
PKS | stavby V
NMNMSML20240414

Zhotovitel:

592 31 Nové město na Moravě

DIČ: CZ00294900 DIČ: CZ 46980059
Vyřizuje:Zdeněk Haller, tel: 770156391

ulice Žďárská, Nové Město na MoravěMísto plnění:

Doba plnění: srpen 2024

Předmět plnění: Rekonstrukce zpevněné plochy - chodník

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a odpovědnost následující práce a dodávky:

Rekonstrukce chodníku v ulici Žďárská, Nové Město na Moravě dle přiložené cenové nabídky

Zdeněk HallerOsoby oprávněné k převzetí předmětu plnění:

Cena plnění: 217 280 Kč bez DPH

Cena zahrnuje i všechny náklady s předmětem plnění související (doprava, mechanizace, práce, materiál, lešení, přesun hmot, úklid apod.)

5 000 Kč za každý započatý den

66 měsícůZáruční doba:

30 dní ode dne doručení objednateliSplatnost faktur:

0%Pozastávka:

Přílohy objednávky: Nabídka zhotovitele (položkový rozpočet)

Za zhotovitele:Za objednatele:

12.07.2024 /28./4

objednávka bez OPvzor: PKS/1-2024/TN 1/1

Objednávka č. 3534/o014/MAT/24/dlažba

Způsob doručování faktur: písemně na adresu sídla objednatele, tj. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, nebo elektronicky na základě uzavřené dohody o 
elektronickém doručování faktur, jejíž závazné znění poskytne objednatel na jeho žádost zhotoviteli.

Tel.: 566 697 201

IČO: 46980059

Datum 
podpisu:

Tel.: 566 598 300
IČO: 00294900

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sázavou

1 000 Kč za každý zjištěný případ

3 000 Kč/ den/ vadu

Smluvní pokuta při nedodržení termínu dodávky a montáže:

Smluvní pokuta při hrubém porušení BOZP:

Smluvní pokuta při nedodržení termínu odstranění záruční vady:

Vyřizuje:Kristýna Matisová , tel: 603 220 278
Kontakní osoba:Jindřich Princ, tel: 720 972 320

Objednatel:
město Nové město na Moravě
Vratislavovo nám. 103

© +420 566 697 201 www.pksstavby.cz

PKS stavby a.s. je zapsána v obcho oudu v Brně, oddíl B, vložka 930— 

1/38

NMNMSML20240414

http://www.pksstavby.cz


Cenová nabídka - Komunikace - oprava chodníku - dlažba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

696,001591211111

58381007 750,00 93 626,25

3,20 499,00 1 596,80

268,00 33 933,09

Pol.v 
rozpočtu

CELKEM ZA ZL
CELKEM VCPAMNP

Cena 
vícepráce

Cen. 
soustava

0,00
0,00

126,62
126,616

124,84

126,62

126,616

Cena 
méněpráce

| Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm 
47,6*2,66
kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

217 280,87
217 280,871
217 280,87

88 124,741El

m2
12

I m2 I

I m2 l

m2

| 15 | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm

47,6*2,66

| 13 | 59245019 [dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm přírodní




